
 

                                                          
  

                                                          

                                                              УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шостої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 1010– VIІІ                                                                              11 листопада 2022 року 

 

Про розгляд заяви про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка), розташованої за адресою: вул. 

Миколаївська, 10, с. Крижанівка, Одеського району Одеської області, 

кадастровий номер 5122783200:02:001:1053 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст. 12,22,35,40,116,118,121,122,125, розділу Х Перехідні положення Земельного 

кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо створення умов для продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» 

від 24.03.2022 року №2145-ІХ, розглянувши заяву громадянина України Баркаря 

Євгенія Анатолійовича, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Відкласти розгляд питання про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка), розташованої за адресою: вул. 

Миколаївська, 10, с. Крижанівка, Одеського району Одеської області, кадастровий 

номер 5122783200:02:001:1053. 

2. Вище викладене питання розглянути після скасування (закінчення) дії 

воєннго стану або внесення змін до закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для продовольчої безпеки в 

умовах воєнного стану» від 24.03.2022 року №2145-ІХ», на черговій сесії сільської 

ради. 

 

 

 



 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                           Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


